Precii £11 5s ............................................................................................ sb' 11s 3d 
<a>De Francisco Qwynes de Venisia pro 1 parvo barello cum 1 centena lb. vasorum 

stanni. Precii 26s 8d ..................................................................................... sb' 16d 
De Frank Negrone, alienigena, pro 2 fardellis, 1 fangot cum 15 pannis, 10 ulnis 

curtis sine grano. Precii £25 ......................................................................... sb' 25s 
De Symond Catan pro 1 fangot cum 20 ulnis panni largi sine grano. Precii 40s 

 ....................................................................................................................... sb' 2s 
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De Thoma Blake pro 150 godis panni stricti Wallie. Precii £3 16s 8d ....... sb' 3s 10d 
De Francisco Spyngille pro 1 fangot cum 1 panno, 14 ulnis curtis sine grano. Precii 

£5 ................................................................................................................... sb' 5s 
De Julyano Salvaigo pro 2 fangottes cum 2 pannis, 3 ulnis curtis sine grano. Precii 

£6 ................................................................................................................... sb' 6s 
De Francisco Michelle pro 1 parvo fardello cum 3 remnauntes panni largi sine 

grano continentibus 5 ulnas, 1 ulna panni largi scarlett. Precii 26s 8d ......... sb' 16d 

[7] In navi Johannis Claysson eodem die [20 Oct. 1456] 
<a>De Roberto Freman, indigena, pro 2 barellis cum 12 centenis lb. vasorum stanni. 

Precii £16 ..................................................................................................... sb' 16s 
De Philippo Howelle pro 1 bala cum 13 rollis frisii Wallie. Precii £8 13s 4d 

 .................................................................................................................. sb' 8s 8d 
De Johanne Jacobbesson pro 2 balis, 1 basket cum 1750 godis panni stricti Wallie. 

Precii £43 15s .......................................................................................... sb' 43s 9d 
De Willelmo Hynde pro 1 fardello cum 4 rollis frisii Wallie. Precii 53s 4d 

 .................................................................................................................. sb' 2s 8d 
<b>De Henrico van Asper pro 1 poke cum 5½ vagis thrommez. Precii £4 3s 4d 

 .................................................................................................................. sb' 4s 2d 
De Roberto Talbot pro 1 fardello cum 44 peciis panni stricti Wallie continentibus